

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Dansk Plakatkunst ApS

Rabalderstræde 1
4000 Roskilde

CVR-nr. 34 05 38 98

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2017

Troels Uhrbrand Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Plakatkunst ApS
Rabalderstræde 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 05 38 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Troels Uhrbrand Rasmussen

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at forhandle og formidle plakatkunst og filmplakater til et bredt publikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 21.347, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.767.858.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital enten i form af tilskud/kapitalforhøjelse og/eller i form af overskud i de kommende år. Der henvises til note 5 i regnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		33.544	-188.779
Personaleomkostninger	1	<u>-14.817</u>	<u>-9.650</u>
Resultat før finansielle poster		18.727	-198.429
Finansielle omkostninger	2	<u>-40.074</u>	<u>-38.474</u>
Resultat før skat		-21.347	-236.903
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-21.347</u>	<u>-236.903</u>
Overført resultat		<u>-21.347</u>	<u>-236.903</u>
		<u>-21.347</u>	<u>-236.903</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>325.870</u>	<u>315.623</u>
Varebeholdninger		<u>325.870</u>	<u>315.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.083	906
Andre tilgodehavender		<u>13.095</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender		<u>94.178</u>	<u>12.906</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>109.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.048</u>	<u>437.874</u>
Aktiver i alt		<u><u>420.048</u></u>	<u><u>437.874</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-1.847.858</u>	<u>-1.826.511</u>
Egenkapital	3	<u>-1.767.858</u>	<u>-1.746.511</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.973.008</u>	<u>1.917.405</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.973.008</u>	<u>1.917.405</u>
Banker		9.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.524	266.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105	0
Anden gæld		<u>17.383</u>	<u>740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>214.898</u>	<u>266.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.187.906</u>	<u>2.184.385</u>
Passiver i alt		<u>420.048</u>	<u>437.874</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.080	0
Andre personaleomkostninger	<u>7.737</u>	<u>9.650</u>
	<u>14.817</u>	<u>9.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.603	36.553
Andre finansielle omkostninger	<u>1.471</u>	<u>1.921</u>
	<u>40.074</u>	<u>38.474</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-1.826.511	-1.746.511
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.347</u>	<u>-21.347</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-1.847.858</u>	<u>-1.767.858</u>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

53.333 A-anparter á kr. 1	53.333
26.667 B-anparter á kr. 1	<u>26.667</u>
	<u>80.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>1.917.405</u>	<u>1.973.008</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.917.405</u>	<u>1.973.008</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forfalder og overgår til almindelig gæld den 31.12.2017, medmindre aftalen forlænges. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbagetrædelsen.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på t.kr. 21 og selskabets egenkapital udgør herefter t.kr. -1.768.

For et mellemværende med tilknyttet virksomhed på t.kr. 1.973 er der afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. Se nærmere herom i note 4. Selskabets ledelse forventer overskud de kommende år, således at selskabets egenkapital vil blive reetableret. Selskabet har den for driften nødvendige likviditet, og finder det derfor forsvarligt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkedal Media ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.